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Numan Kurtulmuş, Bakanlar Kurulu toplantısının ardından, Musul operasyonuyla ilgili

yaptığı açıklamada "Türkiye bu harekatın içerisinde nasıl yer alacağını ilgili taraflara

anlatmıştır. Sayın Genelkurmay Başkanı'mız da Amerika'daki meslektaşlarıyla son

olarak bu konuyu gözden geçirdiler. Türkiye'nin Musul konusunda B ve C planları da

vardır. Bizi Musul konusunda ilgilendiren somut meselelerden birisi de Başika'daki

varlığımızdır. Bugün itibariyle Türkiye asla Başika'da bulunmaktan vazgeçmeyecektir"

dedi.

"BİN 250 KİLOMETREKARELİK ALAN, TERÖR ÖRGÜTÜNDEN TEMİZLENMİŞTİR"

Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, Bakanlar Kurulu sonrası düzenlediği basın

toplantısında konuştu. Kurtulmuş, Suriye ve Irak'ta yaşanan gelişmelerin Bakanlar

Kurulu toplantısında uzun uzun müzakere edildiğini belirterek, Dışişleri Bakanı Mevlüt

Çavuşoğlu'nun özellikle Musul ile ilgili gelişmeler konusunda kurulu bilgilendirdiğini

söyledi. Kurtulmuş, "Suriye'de Fırat Kalkanı operasyonu başarıyla devam etmektedir.

Türkiye başından itibaren Fırat Kalkanı operasyonu dolayısıyla ortaya koyduğu kırmızı

çizgileri çerçevesinde harekatını sürdürmekte ve adım adım hedeflediği noktaya doğru

ilerlemektedir. En son Dabık'ın alınmasıyla birlikte özellikle Türkiye'nin güney

sınırlarında Kilis'i ilgilendiren bölgede önemli bir rahatlamanın olacağı görülmektedir.

Şu an itibariyle bin 250 kilometrekarelik bir alan Türkiye'nin desteklediği ÖSO

tarafından alınmış ve terör örgütünden temizlenmiştir" ifadelerini kullandı.

"HALEP'TE ÇOK CİDDİ İNSANİ DRAMLARIN ORTAYA ÇIKACAĞI AÇIK"
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Suriye ile ilgili önemli meselelerden birinin Halep'in geleceği olduğunu vurgulayan

Kurtulmuş, Lozan'da yapılan Suriye görüşmesine değinerek, "Her ne kadar bu

toplantıda bir sonuç ortaya çıkmadıysa da çok farklı duruş ve kanaatlere sahip olan

ülkelerin görüşlerinin yakınlaşması konusunda da bu toplantı hiç olmazsa hazırlık

mahiyetinde bir imkan sağladı. Halep konusunda görüş farklılıkları ülkeler arasında

devam etmektedir. Türkiye olarak bizim Halep konusunda acil olarak altını çizdiğimiz

konu, Halep'te şartsız şekilde acil bir ateşkes ilan edilmesi zaruridir. İnsanlar en temel

ihtiyaç maddelerinden yoksun vaziyetteler. Böyle devam ederse Halep'te çok ciddi

insani dramların ortaya çıkacağı açıktır" diye konuştu.

"YARDIMLARIN HALEP'E ULAŞTIRILMASI İÇİN ULUSLARARASI YARDIM KONVOYU

ÜZERİNDE ÇALIŞILABİLİR"

Halep'e giden yardım konvoylarının engellenmesini eleştiren Kurtulmuş, "Halep'e

gidecek olan yardım konvoylarının korunması şarttır. Bütün dünyanın gözü önünde

Halep'e gönderilen yardım kuvvetleri yukarıdan uçaklarla bombalanmış hem yardım

için giden konvoylar durdurulmuş hem malzemelerin oraya gitmesi engellenmiş hem

de çok sayıda sivil yardım gönüllüsü öldürülmüştür. İnsani yardımların acil şekilde

Halep'e ulaştırılması için uluslararası bir yardım konvoyu üzerinde de çalışılabilir.

Böylece bu konvoyun bombalanması önlenmiş olur. Bölgedeki krizin sona erdirilmesi

bakımından kilit şehirlerden birisi Halep'tir. Halep'teki durumun kısa süre içerisinde

normalleştirilmesini sağlamak, buradaki siyasi bir sonucu elde edene kadar da

Halep'teki insani yardım meselesinin üzerinde yoğunlaşmak mecburiyetindeyiz. Bu bir

insanlık meselesidir" açıklamasında bulundu.

'MUSUL' AÇIKLAMASI: KOALİSYON GÜÇLERİNİN, IRAK ORDUSUNUN DESTEKLERİNE

İHTİYAÇ OLACAK

Bölgedeki ikinci önemli şehrin Musul olduğunu vurgulayan Kurtulmuş, "Musul ve

Halep'teki statü, buradaki gelecek, burada oluşturulacak olan denge, ortaya çıkacak

olan siyasi sonuç hiç şüphesiz Suriye ve Irak başta olmak üzere bölgedeki siyasi

sonucu da belirleyecek olan önemli gelişmelerdir. Biz başından itibaren Musul'un

DEAŞ'tan kurtarılması için yerli unsurların eğitilmesi, Musul'un Musul halkı tarafından

DEAŞ'tan kurtarılmasından sonra da Musul halkı tarafından yönetilmesinin hayati

önemde olduğunun altını çizdik. Bunun için koalisyon güçlerinin, Irak ordusunun tabi

ki desteklerine ihtiyaç olacaktır" dedi.

"TÜRKİYE'NİN EĞİTİM VERDİĞİ 3 BİN KİŞİ DEAŞ'A KARŞI MÜCADELENİN İÇERİSİNDE"

Musul operasyonuyla ilgili açıklamalarda bulunan Hükümet Sözcüsü Kurtulmuş,

şöyle konuştu: "Türkiye başından itibaren uluslararası koalisyonun destek vermesini

ama orada DEAŞ'a karşı savaşacak unsurların ağırlıklı olarak yerel unsurlar olmasını

başından itibaren savunuyor. Bu çerçevede Başika kampı o zamanki merkezi

hükümetin daveti ve talebiyle Türkiye orada bir eğitim kampı kurdu. Eğitim kampında

şimdiye kadar 4 bine yakın Musul'un yerli unsurlarından çok sayıda insan eğitildi.

Bunlara Ninova Mücahitleri adını veriyorlar. Bu grupların içerisinden yaklaşık 3 bin kişi

peşmergelerle birlikte Musul operasyonuna katılmıştır. Ağırlıklı olarak peşmergeler şu

anda alandadır. Peşmergelerin arkasından da Irak ordusu işin içerisine katılacaktır.

Türkiye'nin eğitim verdiği bu 3 bin kişi de peşmergelerle birlikte buradaki DEAŞ'a karşı

mücadelenin içerisindedir"

"BÖLGEDE ÇOK CİDDİ OYUN OYNANIYOR"

Türkiye'nin Musul operasyonu konusundaki tutumuna değinen Kurtulmuş, "Bölgede

çok ciddi bir oyun oynanıyor. Uzun süredir devam eden bu savaşların, işgallerini

çatışmaların, iç çatışmaların ve vekalet savaşlarının arkasındaki esas niyet bölgenin

mezhebi bakımdan daha fazla bölünüp parçalanmasıdır. Bu bölgenin bütün

unsurlarının öncelikle Musul söz konusu olduğu için bu iki fay hattı üzerinden asla

siyaset geliştirmemesi lazım. Musul, Musullularındır. Musul'daki demografik ve

mezhebi dengeyi değiştirmek üzere bu harekatı fırsat bilmek, bundan sonra çok daha

vahim sorunları ortaya çıkarır. Şii milis, Sünni milis; gibi laflar kullanıyoruz ya bunların

hepsini bir tarafa atmamız lazım. Bölgedeki meselesi Şiilik ya da Sünnilik, Türklük ya

da Kürtlük meselesi değildir. Bölgedeki mesele, bir siyasi alt üst oluş meselesidir.

Uzun süredir devam eden siyasi bir türbülans söz konusudur. Buradan bütün bölge



halkları olarak siyasi sonuçlar, çözümler bularak sonuç elde edeceğiz. Bölgedeki

Musul operasyonunu mezhepler arasında bir gerilime dönüştürmemek gerekir. Terör

örgütlerinden Musul'u kurtarırken DEAŞ'tan Musul'u kurtarırken ne buraya başka bir

silahlı milis gücü getirip, yerleştirmek ne de PYD gibi YPG gibi başka bir terör

örgütünü getirip Musul'a yerleştirmek sorunun çözümüne zerre katkıda bulunmaz.

Kimse mevcut karışıklığı fırsat bilerek, buradan herhangi bir şekilde mezhebi ya da

etnik siyaseti geliştirmek için fırsat kollamasın" diye konuştu.

'BAŞİKA' AÇIKLAMASI: ASKERİMİZİN ORADAKİ VARLIĞINDAN TÜRKİYE ASLA

VAZGEÇECEK DEĞİL

Musul konusunda Türkiye'nin B ve C planlarının olduğunu vurgulayan Kurtulmuş,

Irak'la yaşanan Başika krizine de değinerek, sözlerini şöyle sürdürdü: "Türkiye bu

harekatın içerisinde nasıl yer alacağını ilgili taraflara anlatmıştır. Sayın Genelkurmay

Başkanı'mız da Amerika'daki meslektaşlarıyla son olarak bu konuyu gözden geçirdiler.

Türkiye'nin Musul konusunda B ve C planları da vardır. Biz bu bölgede daha fazla

mezhebi ayrımların olmamasının üzerinde duruyoruz. Bu anlamda bizi Musul

konusunda ilgilendiren somut meselelerden birisi de Başika'daki varlığımızdır. Bir

miktar askerimiz orada bulunuyor. Bu askerimizin oradaki varlığından Türkiye asla

vazgeçecek değildir. Bugün itibariyle Türkiye asla Başika'da bulunmaktan

vazgeçmeyecektir. Başika'da bulunan TSK mensuplarının ciddi şekilde güvenliklerinin

korunması da Türkiye'nin Musul operasyonuna ilişkin önemli hassasiyetlerinden

birisidir. Bununla ilgili de her tedbiri aldık"

BAŞBAKAN-BAHÇELİ GÖRÜŞMESİ: ANAYASA DEĞİŞİKLİĞİYLE İLGİLİ KOMİSYONUN

ÇALIŞMALARINI GÖZDEN GEÇİRECEKLER

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile Başbakan Binali Yıldırım'ın bugün

gerçekleştireceği görüşmeyle ilgili bilgi veren Kurtulmuş, "MHP'nin Sayın Genel

Başkanı Devlet Bahçeli ile Sayın Başbakan'ımız görüşme yapacak. Bu görüşme aslında

yeni dönemde iktidar ve muhalefet arasındaki diyaloğun artırılması bakımından takip

ettiğimiz yol açısından önemlidir. Bütün siyasi partilerin, iktidar ve muhalefet

partilerinin özellikle FETÖ'ye karşı verilen ortak milli mücadeleden sonra ortak

zeminlerde buluşması, görüşlerini birbirine aktarması ve siyasetin daha yapıcı bir dil

ve üslup üzerinden sürdürülmesine çok büyük önem veriyoruz. Bu görüşmeyi de bu

kapsamda değerlendirmek gerekiyor. Sayın Bahçeli ile Sayın Başbakanımız bu

toplantıda Anayasa değişikliğiyle ilgili komisyonun çalışmalarını gözden geçirecekler.

Ayrıca FETÖ ile mücadelede gelinen nokta, OHAL uygulamaları çerçevesinde atılan

adımlar, Fırat Kalkanı operasyonu ve Musul operasyonu başta olmak üzere çok sayıda

iç ve dış konuyu bu toplantıda müzakere edeceklerdir" ifadelerini kullandı.

"BAŞKANLIK SİSTEMİ TARTIŞMASININ TÜRKİYE İÇİN YAPILMASI NORMAL"

Hükümet Sözcüsü Kurtulmuş, şu açıklamalarda bulundu: "Tahmin ediyoruz ki bu

görüşmede Sayın Bahçeli, daha evvel dile getirmiş olduğu başkanlık sistemiyle ilgili

görüşlerini de Sayın Başbakanımız ile paylaşacaktır. Bizim de görüşlerimiz bu konuda

son derece açık. Türkiye'nin bundan sonraki süreçte etkin bir yönetim modeli olarak

başkanlık sistemine geçmesinin daha doğru olacağını, mevcut durumun zaten ikili bir

yapı ortaya çıkardığı, bunun ortadan kaldırılması için bir başkanlık sistemi

tartışmasının Türkiye için yapılması normal bir tartışma; atılması önemli bir adım

olduğunu düşünüyoruz. Ümit ederiz ki bugünkü görüşmede de bir mesafe alınır ve bu

konu gündeme gelir, diye tahmin ediyoruz"

A  

Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden
Kurtulmuş'tan Musul operasyonu açıklaması: Türkiye, harekatın içerisinde nasıl yer alacağını
ilgili taraflara anlatmıştır (1) hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 17 Ekim 2016 tarihinde saat 13 28’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça Kurtulmuş'tan Musul operasyonu açıklaması: Türkiye, harekatın içerisinde
nasıl yer alacağını ilgili taraflara anlatmıştır (1) haberi güncellenecektir.
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Eryaman Stadı’nda karnaval hazırlığı Anadolu bozkırında tarımsal dayanışma

Hocabey’in hizmetleri anlatıldı Beş cana yeni yuva

Olumsuz durumlara anında müdahale Hedef merkezlerden biri haline gelmek

Kuşcağız’ın oyun merkezi Mart kapıdan baktırdı
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